別記様式第６号(第１１条関係)

年  月  日

板倉町長   あて

住 所 板倉町大字板倉1234-5

 氏 名           印

板倉町住宅リフォーム支援事業補助金交付決定工事完了報告書

     年  月  日付け板倉町指令第  号で交付の決定を受けた板倉町住宅リフォーム

支援事業補助金に係る工事が完了したので、板倉町住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第１

１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 工 事 金 額   金          円(消費税及び地方消費税を除く。)

2 工事完了年月日   平 成 ○ 年 △ 月 □ 日

3 添付書類

 (1) 交付決定工事に要した経費の領収書及び工事内訳書

 (2) 交付決定工事施工後の写真

1,000,000

板倉　太郎

平成 ○ □ △